
Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. İştiraki Biotrend Enerji'nin Halka Arzı için SPK Başvurusu Yapılması

DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.09.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin bünyesinde bulunduğu Doğanlar Yatırım Holding A.Ş.'nin iştiraki olan Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş
.'nin ("Biotrend  Enerji") halka arz çalışmaları için 09.09.2020 tarihinde şirketimiz tarafından  KAP yapılmıştı. İşbu özel 
durum açıklamasının güncellemesi   kapsamında  Biotrend Enerji'nin halka arzı için Sermaye Piyasası Kurulu'na 
03.03.2021 tarihinde başvuruda bulunulmuştur.

Biotrend Enerji, teknoloji üretim ve uygulama merkezi olarak 2017 yılında ticaret siciline tescil edilmiş ve günümüzde 
enerji ihtiyacının tamamını çevreci kaynaklardan sağlayarak, çöp gazı, biyokütle, ve atıktan türetilmiş yakıt kaynaklarını 
enerjiye dönüştüren, alternatif enerji üretimi konusunda sektörün önemli aktörlerinden biri haline gelmiştir. Türkiye'nin 
önde gelen yenilenebilir enerji üretim  firmalarından biri olan Biotrend Enerji,  ülke geneline yayılmış; evsel  katı atık 
ayrıştırma ve  ATY üretimi, biyometanizasyon, atık sahası  işletimi, biyokütle yakma tesisi ile ilgili yatırımlara sahiptir. 
Enerji  alanında portföy  büyüklüğünde ise 2021 yılsonu itibarıyla 180 MW toplam  lisans gücü seviyesine ulaşmayı 
hedeflenmektedir.

Biotrend Enerji, Ülke geneline yayılmış enerji tesisleriyle 2020 yılsonu  itibariyle 300.192 MW yıllık üretim kapasitesine 
ulaşmış ve yaklaşık 200.000 hanenin yıllık elektrik ihtiyacını karşılamıştır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


